
I erxzrNe - FrsA roRUMBET TMBARCATT din : 30_05_24 15:19:59

Concurs

Dlstanta
Cod co■umbof± ■
Lattttudttne

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sincron■ zare
Por. ■mbarcat土

1

05111 131489
+047.52.31′ 4

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Cttlumbttfi■
Longtttudine

ン中Oψ
oi.ffi 9N\

Anitei Cristi
+026 -00 .25 ,9

30.05.24 15108:50  GPS
30.05.24 15:08:50 +000
30.05.24 15108:50  GPS+03h
070

Nr. Serie inel
|:廿き
゛
1営[il:]・  13詈t:rc81:

Observatil

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
、034
035

ALBS
CUT
ALBS
GUT
ARGT
CUC
GUT
GUPA
ALPA
GUT
SAL
GUPA
GUPA
ALBS
ARGT
ROSU
ALPA
ALBS
ALBS
GUT
ROSU
GUT
GUT
GUPA
GUPA
ROSU
GUT
GUT
GUT
GUPA
ALBS
GUT
GUT
ALBS
GUT

DA5ECA20
DA3F8F9E
DAFC5955
DA1 0B96A
DA5ECA3F
DA3Al1 95
DA5EC9DE
DA5ECB88
DB02EAC6
DB01 5399
DA5ECBC2
DA3FAlB7
DAFC5A3F
DAFC5669
DA5EC80F
DA5EC7F7
DA5ECAAF
DA5EC811
DA36952B
DA5EC963
DA1 58420
DB02Dl BF
DA5F637D
DA5ECA77
DAl F728B
DBOB7EAF
DB02D4 CE
DAFC5953
DA5EC909
DA5ECABA
DB02Dl E9
DA5ECB25
DB02EABl
DA5EC8B3
DAlDA7FB

30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05
30.05

:09:16
:09:28
:09:38
:09:46
:10:07
:10:26
10:34
10:42
10:51
10:59
11:10
11:19
11:27
11:35
11:41
11:49
11:57
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13

04
14
21

31

38
46
54
01

07
16
23
30
36
43
49
56
02
13
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RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

22 0934708
20  915780
23 0698712
23 0698727
22 1389877
22 1079076
20  915711
21 2028265
23 2014391
22 0934316
21 1040309
22 0934349
23 0698739
23 0698714
22 0934379
23 0698750
22 0934385
23 0698701
23 0698704
22 0934384
23 0698729
23 2014370
23 0698744
23 0698742
23 0698725
23 0698723
23 069423・ 7
23 0698715
23 0698771
23 0698743
23 2014399
22 0934301
23 2014369
21 1040317
23 0698731

F
F
M
M
M
M
M
F
F
M
F
M
M
M
M
F
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
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５

５

５
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15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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063
048
013
022
071
070
047
080
075
082
067
055
028
014
057
034
061
006
008
060
024
074
032
030
020
019
005
015
041
031
078
049
073
069
025

３

３

３

３

３

３

４
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I enNzrNG - FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 30.05.24 15:19:59

Concurs

Distanta
Cod co■ umbo ftt■
Lattttudine

Ceas Atomic
Ceas BENZttNG
Slncron■ zare
P tt r. 土mbarcati

05111 131489
+047.52.31′ 4

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbttfi■
Longtttudttne

GPS
+000
GPS+03h

aψ
ツOψ

錫=“釣②句
Antttett Crttst土
+026.00.25′ 9

: 1

30.05.
30.05.
30.05。
070

０

０

０

５

５

５

８

８

８

０

０

０

５

５

５

４

４

４

２

２

２

Nr.I Sertte ttne■
:はき
゛
1営EA〕 :]・  13署::rc81:

Observatii

036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
、069
070

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

GUT
GUT
ALBS
ALPA
ALBS
ROSU
ALPA
ALPA
ALBS
GUPA
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUPA
ALBS
GUT
ROSU
ALBS
ALBS
ALPA
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALPA
GUT
ALBS
ALBS
GUPA
ALBS
GUPA
GUT
GUPA
ALBS

:23
:34
:40
02
09
19
28
:45
57
06
16
31

45
53
01

11

17
28
37
47
56
02
08
13
20
27
35
41
48
54
07
13
19
24

011
026
012
021
081
036
009
003
044
043
016
056
064
077
029
040
017
023
052
037
072
035
054
062
039
045
002
004
058
027
076
033
053
079
018

23 0698709
23 0698733
23 0698711
23 0698726
20  915709
23 0698753
23 0698705
23 0692434
23 0698784
23 0698775
23 0698716
22 0934350
21  936019
23 2014398
23 0698741
23 0698767
23 0698719
23 0698728
22 0934314
23 0698755
22 1389878
23 0698752
22 0934332
22 0934400
23 0698764
23 0698799
23 0692432
23 0692440
22 0934380
23 0698738
23 2014394
23 0698748
22 0934323
21 2020872
23 0698722

Cres

DAl DA21 6
DAFC5947
DA6BF31 9
DAFBE821
DB0780C7
DA5EC9DC
DAFC5849
DB02Dl CB
DA5ECA8A
DA5EC850
DA1 58453
DA3A7874
DA30BOF3
DB02EAB7
DB06C06A
DA5ECBll
DAFC590A
DAFBD50E
DA3A5380
DA3DCA4B
DA5ECAA2
DA5ECA3C
DA5ECB55
DA5ECBOC
DA5EC806
DB02DlBE
DB02Dl FB
DB02EAC4
DA3FA1 9C
DAFC5693
DB02Dl B7
DA2470Dl
DA5EC87B
DA085432

30.05 1 5
30.05 ',r s
30.05 1 5
30.05 1 5
30.05 15
30.05 15
30.0s '1 s
30.05 1 5
30.05 15
30.05 1 5
30.05 15
30.05 1 5
30.05 15
30.05 15
30.0s '1 s
30.05 15
30 " 05 15
30.05 15
30.05 15
30.05 i5
30.05 15
30.05 15
30.05 '1 5
30.05 15
30.05 1 5
30.05 15
30.05 15
30.05 15
30 " 05 15
30.05 15
30.05 15
30.05 15
30.05 15
30.05 1 5
30.05 15

F
F
F
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

14
14
14
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19:31

Semnaturi- ia control Imbarca
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r e s s
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G 2  <====
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